Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Senado Federal Praça dos Três Poderes, Anexo II, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo

CEP 70.165-900- Brasília/DF - Telefone: (61) 3303-3490

Contato: Lenita Cunha e Silva: lenitacs@senado.leg.br

OFÍCIO Nº 121 /2023/CTEYANOMAMI

Brasília, 04 de maio de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO DENARIUM

Governador do Estado de Roraima

Assunto: Agradecimentos pelo suporte para realização de audiência pública em Roraima

Senhor Governador,

Registramos nossos agradecimentos à Vossa Excelência e à chefe do

Cerimonial do Governo do Estado de Roraima, Sra. Bruna Sack Nogueira, pela atenção e suporte

dispensados a este colegiado, quando da realização de audiência pública da CTEYANOMAMI, em

14 de abril de 2023, no auditório da Superintendência da Polícia Federal em Roraima.

Ressaltamos, por oportuno, o profissionalismo, a disponibilidade e a

eficiência do Sr. Lucas Mateus, destacado da equipe de Cerimonial para atuar em parceria com

a equipe técnica da secretaria da Comissão na referida audiência.

Atenciosamente,
Senador CHICO RODRIGUES

Presidente da Comissão Temporária Externa CTEYANOMAMI

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: FA69FD7D0051B348.

00100.077148/2023-17